
SMLoUVA o oít_o č.2o228o2268Pooío
Pravidel né kontroly p rovozuschopnosti poŽárně bezpečnostního zařizení _

automatické poŽárně ostní uvné dveře
Uzavřená dle $ 2586 ve smyslu zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku

a nást.v platném znění

Sm!uvní stranv:

Objednatel: Sociální sluŽby Vsetín, přÍspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353
755 01 VsetÍn

Státnízástupce Mgr. Michaela Pavlůsková
ředitelka příspěvkové organizace

osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních Mgr. Michaela Pavlůsková

ředitelka příspěvkové organizace
b) ve věcech technických.

lČ: 495 62 827
DlČ: Cz495 62 827
Bankovníspojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě, oddíl Pr,
vloŽka 953.

dále jen objednatel,

Zhotovitel: SPEDOS Seryis s.r.o.
Hranická 771
757 01 Valašské MeziřÍčÍ- Krásno nad Bečvou

Zastoupen ve věcech smluvních: panem Zbyňkem Hrochem, vedoucím DSML
na základě plné moci

tco:
DlČ:
Bankovní spojení
Císlo účtu:

056 65 817
c2056 65 817

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě, oddíl C,
vloŽka 68808.

dále jen zhotovitel



lt.
Předmět plnění:

1) Předmětem plnění této smlouvy o dílo je:
- provádění pravidelných kontrol provozuschopnosti ( PKP ) poŽárně bezpečnostního
uzávěru ( PBU ) - automatické požárně bezpečnostní posuvné dveře a průmylsová
sekční vrata - viz příloha í této smlouvy _ V souladu s vyhláškou MV č. 24612001 Sb'
(vyhláška o poŽární prevenci), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s novelou výše
uvedené vyhlášky Ó.22112014 sb.
(dále jen ,,servisní práce")

Pravidelná kontrola provozuschopnosti (PBU) obsahuje:

Preventivni prohlídka obsahuje :

_ provedení stanovených úkonů Preventivní prohlídlq ( Vž protokol Preventivní servis )

- drobný nateriál spotřebovaný při provádění Preventivní prohl'ldlry ( nezacítuky, Čistíci prostředky' základní spojovací nnteriál )

- označenízaí'zení štítkem s inforrÍBcío terÍrÍnu příští prohlídky

_ Včetně dopravy a všech reŽijních nákladů

- evidence a organizace programJ PreVentivní prohlídlry

- adninistrace Preventivní prohlídky

- výstup Doporučené výrrěny

2) Místem plnění předmětu díla jsou objekty viz příloha 1 této Smlouvy

Domov se zvláštním režimem Pržno 9
Domov pro senaory RoŽnov pod Radhoštěm
Domov pro seniory Karolinka
Domov pro seniory Valašské Meziříčí

3) Zhotovitel prohlašuje, Že k provedení těchto prací má potřebná oprávnění a vedení prací
zajistí osobami proškolenými a odborně způsobilými.

4) objednatel se zavazuje řádně a včas provedené práce převzít a dohodnutou cenu
uvedenou v čl. lll této smlouvy zaplatit.

5) Součástí plnění zhotovitele je i provedení všech předepsaných, potřebných nebo smluvně
sjednaných zkoušek např. testování funkčnosti systému, a to jak v podobě komplexního
vyzkoušenítechnologické části díla tak i individuálních zkoušek.

ilt.
Cena:

1) Cena předmětu plněnídle č|. ll' této smlouvy o dílo byla sjednána dohodou smluvních
stran, je v souladu s ustanoveními zákona č.256/90 Sb.v platném znění a činí 25.200,- Kč /
prohlídka / rok. Částka je uvedena bez DPH.

2) V ceně je obsaŽen všechen materiál, práce, doprava do místa provádění díla a vŠe, co je
zapotřebí k bezvadnému a úplnému provedenídíla dle čl. ll. bod 1 odst.1 ( PKP ).

3) Náklady na materiál, náhradní díly popř. jiné náklady přesahující svým rozsahem
pravidelnou kontrolu provozuschopnosti PBU nese objednatel. Před prováděním prací a
dodávek, které zahrnují náklady nad rámec běŽné pravidelné kontroly provozuschopnosti
musí být tyto práce a náklady projednány a odsouhlaseny objednatelem.

4) V ceně pravidelné kontroly provozuschopnosti PBU je revize, vystavení dokladu pro
kontrolní orgány, seřízení, vyčištění a promazání zařízení, zajištění jeho volného a



-l VyváŽeného chodu, drobný měněný materiál (spojovací materiál, mazací tuky, čistící
prostředky), zjištění případných závad a vyhodnocení stavu zařízeni na Doklad o pravidelné
kontrole provozuschopnosti.

tv.
Čas plnění:

Pravidelná kontrola provozuschopnosti ( PKP ) poŽárně bezpečnostních zařizeni a
preventivní kontroly nepoŽárníchzařízenÍ budou prováděny íx ročně v termínu srpen -
září.

obě smluvnÍ strany se dohodly, Že zhotovitel povede ve své evidenci termín PKP a 14 dní
před uplynutím lhůty (od poslední kontroly provozuschopnosti) Vyzve objednatele k potvrzení
termínu kontroly provozuschopnosti PBU tak, aby se předešlo prodlení s termínem kontroly
a tím následně k sankcionování ze strany dotčených orgánů státní zprávy. objednatel
potvrdí písemně - mailem na adresu servis@spedos.cz - zhotoviteli termín PKP .

Lhůty pravidelných PKP začín{i provedením výchozí kontroly provozuschopnosti na
předmětných PBU.

V.
Platební a fakturační podmínky:

Po provedení díla _ PKP na PBU bude ze strany zhotovitele vystavena faktura - daňový
doklad' Platba bude provedena na základě faktury, vystavené po uskutečnění servisní
prohlídky' splatné do 30 dnů od dne jejího vystavení.

VI.
PodmÍnkv provádění díla:

1) objednatelje povinen na potvzený termín provedení PKP - zajistit zhotoviteli přístup do
objektu v částech, kde je nainstalován PBU.
objednatel dále zajistí moŽnost provedení PKP s vyloučením působení dalších osob s
ohledem na bezpečnost práce a zabezpeÓ,ení prostorů v místě provádění PKP .

2) Zhotovitelje povinen se V dohodnutém termínu dostavit k provedení díla

3) objednatelzajistí pro provedeni PKP:
1. přívod energie 220V s moŽností připojení'
2. volný a bezpečný přístup z prostoru vnitřníčásti objektukzařízeni

U oprávněné osoby objednatele bude k dispozici PRoVoZNi n nEvlzNí KNIHA, do které
provede zhotovitelzápis o provedené PKP.
objednatel je povinen vést PROVOZNí A REV|ZNí t<trltHu o stavu předmětného zařízeni v
souladu s proškolením obsluhy a zaznamenávat do této knihy veškeré skutečnosti o provozu
zařizenÍ. Ze strany objednatele bude určena osoba v rámci objektu, která v mezidobí
převezme péči a dohled o PBU , a která bude proškolena ze strany zhotovitele.

4) KaŽdou událost popř' závadu, která vznikne na PBU je nutno neprodleně, nejpozději do
dvou pracovních dnů písemně oznámit zhotoviteli. odstranění závady můŽe provádět pouze
zhotovitel.
5) Zhotovitel je povinen do 24 hodin od obdžení telefonické a následně písemné
objednávky (Telefonicky na 800 139 752, e-mailem na servis@spedos.cz nebo faxem na
571 759 266) zahájit úkony směřované k odstranění nahlášené závady.



5) Zhotovitel se zavazuje po celou dobu záruÓní lhůty bezplatně odstraňovat vady, na něŽ se
vztahuje záruka a to v případě pokud do systému PBU nebudou zasahovat cizí osoby ani
organizace bez souhlasu zhotovitele.

6) V případě, Že objednatel provede zásah do PBU, nebo toto umoŽníjinému subjektu neŽ
zhotoviteli, zanikají veškeré záruční závazky, vč. takových, které jsou případně zaloŽeny ve
smlouvě o dílo.

VII.
Maietkové sankce:

1) Pokud objednatel nezajistí moŽnost provedení díIa dle čl.Vl.1. je povinen uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01o/o zakaŽdý jednotlivý případ a den z konečné
fakturované částky zakaŽdý den od uplynutí poslední PKP.

2) Pokud se zhotovitel nedostaví v dohodnutém termínu k provedení díla je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši o,01o/o z konečné fakturované čásky za kaŽdý den
prodlení.

3) Pokud objednatel neuhradífakturu-daňový doklad za provedené dílo v dohodnutém
termínu splatnosti, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01oÁ z dlužné částky za každý
den prodlení.

vlil.
Bezpečnost a ochrana zdraví:

1) Zhotovitel se zavazuje dodžovat bezpečnostní, hygienické, poŽární a ekologické
předpisy na předaném staveništi.

tx.
ostatní uiednání:

1) V případě, Že objednatelvyzve zhotovitele k provedení mimořádné PKP, např. po aktivaci,
např. Vandalismus, popř. j|ná iniciace, bude zhotovitel účtovat objednateli náklady na
mimořádnou kontrolu provozuschopnosti takto :

Automatické vstupní dveře í.500,_ Kč/ks/mimořádná PKP

Mimořádná prohlídka nenahrazuje PKP

Provedení servisních prací a oprav, které nejsou součástí provádění PKP, budou účtovány
takto:

sMLoWA wPU STANDARD: doba dojezdu do 24 hodin od nahlášení havarijního servisu

běžná hodinová sazba 570 KČ

hodinová sazba v pracovních dnech od 17:00 do 06:00 hod. 800 KČ

víkendy a svátky 930 Kč

sazba za ujeý km 16 Kč



-r 2) Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem ČR, přičemŽ soudem
místně přísluŠným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle
sídla objednatele. Zároveňje vyloučeno pouŽití rozhodčího řízenl'

3) oprávnění k jednání

Za objednatele.
ve věcech smluvních: Mgr. Michaela Pavlůsková

ředitelka příspěvkové organizace
technických a realizačních

4) Smluvní strany se dohodly, smlouva neobsahuje obchodní tajemství, a Že Sociální sluŽby
Vsetín, příspěvková organizace, v zákonné lhůtě odešlou smlouvu k řádnému uveřejnění do
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

5) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 kalendářní měsíce.
Výpovědní lhůta počíná běŽet prvním dnem v kalendářním měsíci následujícím po měsíci
dne odeslání výpovědi druhé smluvní straně na poslední známou adresu uvedenou v obch.
Rejstříku.

6) Smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech. Po podepsání obdžízhotovitel i objednatel po
jednom vyhotovení.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle $ 6 zákona
č. 34012015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

Přílohy:
1 . Cenová nabídka číslo. 2022802268P0033
2. Plná moc pana Zbyňka Hrocha

Ve Vsetíně dne .i!..r../!.!.? Ve Valašském Meziříčí dne {.t2.7oz

Za zhotovitele:
ve věcech smluvních:
techníckých a realizačních

Michaela HýŽová, 605 20'l 599
   




